平成27年3月4日
　在宅医療/介護サービス施設
　 施設責任者  殿

						　　　　一般社団法人　広島県医師会
　　　　　　　　　 　 常任理事　 牛尾　剛士
ひろしま医療情報ネットワーク
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  統括本部長　藤川 光一

ＨＭネット在宅医療/介護支援システム 説明会のご案内

向春の候、貴施設におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より本会会務及び諸事業の推進につきまして、ご支援並びにご協力を賜り誠にありがとうございます。
ＨＭネットでは、平成25年度中県内510余りの医療提供施設にご参加いただき、厳重なセキュリティ管理の下、病診連携・病病連携によるサービスの向上を実現しております。
　平成26年度におきましても各種コンテンツの開発を進め、とりわけ在宅医療/介護支援システムは、医療提供施設間のみならず介護サービス事業者様との多職種連携を支援するツールとして、皆様方にお役立ていただけるシステムとの評価を頂戴しております。
　つきましては、下記要領にてＨＭネット在宅医療/介護支援システム説明会を開催致しますので、ぜひともご参加いただきますようお願い申し上げます。

　注）電子カルテを導入しておられない場合でもＨＭネットへの参加は可能です。
　　　現在の参加施設はＨＭネットのホームページで確認できます。
URL: http://www.hm-net.or.jp/

記

		日    時 :  平成27年3月25日（水）19:00～
		会　　場 :  市立三次中央病院　健診センター2階　講堂
		内 　 容 :　1.ＨＭネットの概要
			   　2.在宅医療/介護支援システムについて
3.質疑応答
申込締切:   平成27年3月20日（金）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜お問い合わせ先＞
				  　　　       　 ＨＭネット事務局
        　       　   広島県医師会　広報情報課
        　　          〒733-8540 広島市西区観音本町1-1-1
       　　           TEL 082-232-7211／FAX 082-293-3363
        　			　　　　        　Mail：t_kuwabara@hiroshima.med.or.jp

広島県医師会　広報情報課行き（FAX 082-293-3363）

ひろしま医療情報ネットワーク（ＨＭネット）が提供する
在宅医療支援ツールに関する説明会申込書

日時　平成27年3月25日（水）19:00～
[bookmark: _GoBack]会場　市立三次中央病院　健診センター2階　講堂

団体名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

代表者氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

参加者
	医療機関名
	氏名
	職種